CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TIẾP NHẬN DU HỌC SINH,
SINH VIÊN QUỐC TẾ
                          Kính gửi:      Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Tên tôi là:………………………………………………………….……………

Ngày sinh:………………………………………………………….…………..
Nơi sinh:…………………………………………………………………….….
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………….…
Là sinh viên đang học năm thứ: ……..…Ngành:……………………………….
Thuộc Trường:…………………………………………………………………..
Quốc gia:…………………………………………………………………………
Do ảnh hưởng của đại dịch Covid - 19, tôi không thể tiếp tục học chương trình đào tạo tại nước ngoài. Nay, tôi có nguyện vọng được chuyển đến tiếp tục học tập chương trình đào tạo quốc tế tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam ngành…………………………..
Tôi gửi kèm theo đơn này là hồ sơ đăng ký tiếp nhận. Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm các quy chế, quy định có liên quan.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

NGƯỜI VIẾT ĐƠN